
!> !>

!>!>
!>!>

!>
!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>
!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

!>

Dā
rz

a ie
la

Nurmižu iela

Nurmižu ceļš

C
eltnieku iela

Pīpeņu iela

Pureņu iela

Upeņ
u ie

la

T
e
le

v
īz

ija
s
 i
e
la

O
g
u
 ie

la

Zem
eņ

u ie
la

Aveņu iela

2

1

3

1

8

2 5

4

4 6

3

7

8

8

3

6

4

7

1

6 2

9

5

9

5

6

3

7

38

10

8

17

11

47

4

2

11

8

12

40

12

10

1

36A

Ronīši

36

1

51

45A

47A

55

1A1

11

9

49

Liepas

13

53

7

15

42

Pērles-2

19

42A

8

45B

38A

10

Pērles-3

Zemīši

Vīganti

111C

3

± Centralizēto ūdensapgādes
un sadzīves notekūdeņu
kanalizācijas tīklu pieslēgumu
shēma objektiem ielās ar
grants segumu - 

Grants segums

Objekts pieslēgts centralizētajiem
ūdensapgādes un sadzīves
notekūdeņu kanalizācijas tīkliem

Sdzīves notekūdeņu kanalizācijas tīkls

Ūdensapgādes tīkls

Apzīmējumi:

Objekts pieslēgts centralizētajam
sadzīves notekūdeņu kanalizācijas  tīklam

Objekts nav pieslēgts centralizētajiem
ūdensapgādes un sadzīves
notekūdeņu kanalizācijas tīkliem

Pīpeņu ielā,
Pureņu ielā un
Nurmižu ielā

Shēma sagatavota: 11.01.2018.

Informācija shēmā ir attēlota
shematiski un bez mēroga

Objekts pieslēgts centralizētajam
ūdensapgādes  tīklam

3

2

Pīpeņu ielā ir 7 objekti un to
pieslēgumu sadalījums ir šāds: 

2

1

1

Nurmižu ielā ir 10 objekti un to
pieslēgumu sadalījums ir šāds: 

1

7

2

2

Pureņu ielā ir 11 objekti un to
pieslēgumu sadalījums ir šāds: 

4

3


